

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY - 1****Číslo: 1**

Nabídka č.: OStRM/2024/96

Revize č.: 1

Na zakázku:

Oprava chodníku v ul. Šafaříkova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení: 25.11.2024

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **GEMA MB s.r.o.**

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU - 1

Číslo: 1

Číslo nabídky:

OSTRM/2024/96

dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v ul. Šafaříkova, Mladá Boleslav"

Na zakázku:

Oprava chodníku v ul. Šafaříkova, Mladá Boleslav

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: GEMA MB s.r.o.

Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 61681679

DIČ: CZ61681679

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: xxxxxxxxxxxx

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

-711 800,11 Kč

-149 478,02 Kč

-861 278,13 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: 2.10.2024

Celková doba plnění díla: 2 měsíce

Termín ukončení prací: 2.12.2024

Fakturační splatnost: 30 dní

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

25.11.2024

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxx

Funkce:

výkonný ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU - 1		Číslo: 1	
dodatečné práce k akci: "Oprava chodníku v ul. Šafaříkova, Mladá Boleslav"		Číslo nabídky:	OStRM/2024/96
Na zakázku:	Oprava chodníku v ul. Šafaříkova, Mladá Boleslav		
ZADAVATEL:			
Název: Statutární město Mladá Boleslav			
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav			
IČ: 002 38 295		DIČ: CZ00238295	
UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):			
Název: GEMA MB s.r.o.			
Sídlo: Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav			
IČ: 61681679		DIČ: CZ61681679	
REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:			
	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Odpočty	-774 842,11	-162 716,84	-937 558,95
Připočty	63 042,00	13 238,82	76 280,82
Celkem	-711 800,11	-149 478,02	-861 278,13
CENA CELKEM: -711 800,11 -149 478,02 -861 278,13			
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			
OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:			
Vypracoval: xxxxxxxxxxxx	Datum vyhotovení nabídky:		25.11.2024
Titul, jméno, příjmení:		xxxxxxxxxxxxxx	
Funkce:		výkonný ředitel	
POZNÁMKY:			

ZMĚNOVÝ LIST						
Stavba: Chodník ul. Šafaříkova						
Objekt: SO01 - Ul. Šafaříkova - Chodník						
Místo: Statutární město Mladá Boleslav						
Datum: Projektant: Zpracovatel:				Zhotovitel: GEMA MB s.r.o.		
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK]						
Náklady soupisu celkem						2 194 077,19
46	K	113107142	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	106,500	150,00
5	K	113107241	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	80,00
40	K	113107231	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	100,00
39	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	875,000	90,00
9	K	113202111	Vytváření obrub krajníků obrubníků stojatých	m	355,000	110,00
47	K	181951112	Úprava pláně v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhrutněním strojně	m2	971,250	25,00
12	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytů hl přes 50 do 100 mm	m	710,000	90,00
13	K	564861111	Podklad ze šlákodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	875,000	230,00
48	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po plekopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	106,500	420,00
44	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	597,000	390,00
45	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru / 200x165mm tl 60mm plošný	m2	608,940	320,00
41	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	278,000	420,00
42	M	59245013	dlažba zámková betonová tvaru / 200x165mm tl 80mm plošný	m2	283,560	450,00
49	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	355,000	400,00
50	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	382,100	170,00
53	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,000	400,00
54	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	108,140	150,00
51	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	221,000	380,00
52	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	225,420	120,00
55	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obrubty z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	22,620	2 900,00
25	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prolézáním	m	355,000	120,00
26	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	623,830	110,00
27	K	997221559	Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	623,830	150,00
28	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	623,830	90,00
29	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	357,150	150,00
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkové) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	157,500	120,00
31	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 03 02	t	109,180	450,00
32	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	351,022	170,00
33	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000	5 014,00
34	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00
35	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	3 000,00
36	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	5 000,00
37	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 000,00

CELKEM ZMĚNA

Odpočty

Připočty

Množství změna	Množství celkem	J. cena	Celkem	Změna celkem
-59,500	47,000	150,00	7 050,00	-8 925,00
-259,000	616,000	80,00	49 280,00	-20 720,00
-259,000	616,000	100,00	61 600,00	-25 900,00
-259,000	616,000	90,00	55 440,00	-23 310,00
-115,000	240,000	110,00	26 400,00	-12 650,00
-287,490	683,760	25,00	17 094,00	-7 187,25
-230,000	480,000	90,00	43 200,00	-20 700,00
-259,000	616,000	230,00	141 680,00	-59 570,00
-59,500	47,000	420,00	19 740,00	-24 990,00
19,000	616,000	390,00	240 240,00	7 410,00
19,380	628,320	320,00	201 062,40	6 201,60
-278,000	0,000	420,00	0,00	-116 760,00
-283,560	0,000	450,00	0,00	-127 602,00
-115,000	240,000	400,00	96 000,00	-46 000,00
-117,300	244,800	170,00	41 616,00	-19 941,00
114,000	221,000	400,00	88 400,00	45 600,00
116,280	225,420	150,00	33 813,00	17 442,00
-221,000	0,000	380,00	0,00	-83 980,00
-225,420	0,000	120,00	0,00	-27 050,40
-6,024	16,596	2 900,00	48 128,40	-17 469,60
-115,000	240,000	120,00	28 800,00	-13 800,00
-184,654	439,176	110,00	48 309,36	-20 311,94
-184,654	439,176	150,00	65 876,40	-27 698,10
-184,654	439,176	90,00	39 525,84	-16 618,86
-105,716	251,434	150,00	37 715,10	-15 857,40
-46,620	110,880	120,00	13 305,60	-5 594,40
-32,317	76,863	450,00	34 588,35	-14 542,65
-103,903	247,119	170,00	42 010,23	-17 663,51
0,000	1,000	5 014,00	5 014,00	0,00
0,000	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00
0,000	1,000	3 000,00	3 000,00	0,00
0,000	1,000	5 000,00	5 000,00	0,00
0,000	1,000	1 000,00	1 000,00	0,00

-711 800,11

-774 842,11

63 042,00